
a Prefeitura Municipal de Louveira
ESTUDO DE SlO PUDLO

PORSARIA Kfi 2,Uê/&9 

m G1 DE FEVEREIRO DE 1*989

BEMBDIGIO DOS SANTOS NBTTO, PREFEITO 

MÜNIGIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE

Artigo Ifi Nomear o Sr. TARCÍSIO LOU 

RENÇÃO, brasileiro, casado, para ocupar e exercer © cargo de 

ADMINISTRADOR DO GMITÉRIG, referencia «CC-03H, de provimento em 

Comissão, a partir de 01 de Fevereiro de 1*989.

Artigo 2fi Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 01 DE FEVEREIRO DE 1.989

NBTTO
Municipal -

Pjablicada e Registrada no Departamento 

de Administração em 01 d^^Fevereiro de 1.989

'IDES EDUARDO
Diretor do Depto. de Administração


